

Application Form

விண்ணப்பப் படிவம்

DCB BANK

- | | |
|---|--|
| <input type="checkbox"/> DCB Home Loan
டிசிபி வீட்டுக் கடன் | <input type="checkbox"/> DCB Business Loan
டிசிபி தொழிற்கடன் |
| <input type="checkbox"/> DCB PayLess Home Loan
டிசிபி குறைவாகச் செலுத்தும் வீட்டுக் கடன் | <input type="checkbox"/> DCB PayLess Business Loan
டிசிபி குறைவாகச் செலுத்தும் தொழிற்கடன் |

Application No. _____ Application Date _____
விண்ணப்ப எண் _____ விண்ணப்ப தேதி _____

PLEASE FILL IN BLOCK LETTERS ONLY

தயவுசெய்து கொட்டை எழுத்துக்களில் மட்டும் நிரப்பவும்

Personal Details (To be filled in case applicant / co-applicant / guarantor is an individual) **Preferred Mailing Address: Res.** **Off.**
அந்தரங்க விவரங்கள் (விண்ணப்பதாரர் / இணை விண்ணப்பதாரர் / ஜாமீன்தாரர் தனிநபராக இருந்தால் நிரப்ப வேண்டும்) **தேர்வு செய்யும் அஞ்சல் கவரி: வீடு** **அலுவலகம்**

	Applicant விண்ணப்பதாரர்			Co-applicant இணை விண்ணப்பதாரர்			Guarantor நிபந்தனையாளர்		
*Account Type கணக்கு வகை	<input type="checkbox"/> Normal இயல்பானது	<input type="checkbox"/> Simplified (for low risk customers) எளிதாக்கப்பட்டது	<input type="checkbox"/> Small சிறியது	<input type="checkbox"/> Normal இயல்பானது	<input type="checkbox"/> Simplified (for low risk customers) எளிதாக்கப்பட்டது	<input type="checkbox"/> Small சிறியது			
KYC No. கேள்விக் கேள்வி எண்									
Title அடைமொழி	<input type="checkbox"/> Mr. திரு	<input type="checkbox"/> Mrs. திருமதி	<input type="checkbox"/> Ms. குமாரி	<input type="checkbox"/> Dr. டா.	<input type="checkbox"/> Mr. திரு	<input type="checkbox"/> Mrs. திருமதி	<input type="checkbox"/> Ms. குமாரி	<input type="checkbox"/> Dr. டா.	
Name பெயர்	First Name தல் பெயர்	Middle Name நடுப் பெயர்	Last Name கடைசிப் பெயர்	First Name தல் பெயர்	Middle Name நடுப் பெயர்	Last Name கடைசிப் பெயர்			
Gender பால்	<input type="checkbox"/> Male ஆண்	<input type="checkbox"/> Female பெண்	<input type="checkbox"/> Third Gender மூன்றாம் பால்	<input type="checkbox"/> Male ஆண்	<input type="checkbox"/> Female பெண்	<input type="checkbox"/> Third Gender மூன்றாம் பால்			
Father / Spouse Full Name தந்தை / மனைவியின் முழு பெயர்									
Mother's Full Name தாயின் முழு பெயர்									
Mother's Maiden Name தாயின் கன்னிப் பெயர்									
Communication Address தகவல் தொடர்பு கவரி	Flat / Building / Plot No. ஃப்ளாட் / பில்டிங் / பிளாட் எண்			Flat / Building / Plot No. ஃப்ளாட் / பில்டிங் / பிளாட் எண்					
Area / Locality பகுதி / இடம்									
Landmark நிலக்கண்றியீடு	PIN பின்			PIN பின்					
	City நகரம்	State மாநிலம்		City நகரம்	State மாநிலம்				
Residence Address வீட்டு கவரி	Flat / Building / Plot No. ஃப்ளாட் / பில்டிங் / பிளாட் எண்			Flat / Building / Plot No. ஃப்ளாட் / பில்டிங் / பிளாட் எண்					
Area / Locality பகுதி / இடம்									
Landmark நிலக்கண்றியீடு	PIN பின்			PIN பின்					
	City நகரம்	State மாநிலம்		City நகரம்	State மாநிலம்				
No. of yrs at current residence தற்போதைய வீட்டில் இருக்கும் ஆண்டுகளின் எண்ணிக்கை									
Current residence is தற்போதைய வீடு	<input type="checkbox"/> Self owned சொந்தமானது	<input type="checkbox"/> Family குடும்பத்திற்குச் சொந்தமானது	<input type="checkbox"/> Rented வாடகை வீடு	<input type="checkbox"/> Self owned சொந்தமானது	<input type="checkbox"/> Family குடும்பத்திற்குச் சொந்தமானது	<input type="checkbox"/> Rented வாடகை வீடு			
Rent per month, if rented வாடகை வீடு என்றால் ஒவ்வொரு மாதத்தின் வாடகை				No. of dependants சார்ந்திருப்போரின் எண்ணிக்கை			No. of dependants சார்ந்திருப்போரின் எண்ணிக்கை		
Phone No. with STD code எஸ்டிடி கோட் உடன் தொலைபேசி எண்									
Mobile No. மொபைல் எண்									
E-mail ID மின்னஞ்சல் ஐடி									
Relationship with Applicant விண்ணப்பதாரருடனான உறவு	N.A. இல்லை								
Date of Birth பிறந்த தேதி	D D / M M / Y Y Y Y			D D / M M / Y Y Y Y					
Marital Status திருமண நிலை	<input type="checkbox"/> Single தனிநபர்	<input type="checkbox"/> Married திருமணமானவர்	<input type="checkbox"/> Others மற்றவை	<input type="checkbox"/> Single தனிநபர்	<input type="checkbox"/> Married திருமணமானவர்	<input type="checkbox"/> Others மற்றவை			
Qualifications தகுதிகள்	<input type="checkbox"/> Graduate இளங்கலை	<input type="checkbox"/> Post-Graduate துகலை	<input type="checkbox"/> Other மற்றவை	<input type="checkbox"/> Graduate இளங்கலை	<input type="checkbox"/> Post-Graduate துகலை	<input type="checkbox"/> Other மற்றவை			
Religion மதம்									

Category பிரிவு	<input type="checkbox"/> OBC ஓபிசி <input type="checkbox"/> DT / NT டிடி / என்டி <input type="checkbox"/> SC எஸ்சி <input type="checkbox"/> MBC எம்பிசி <input type="checkbox"/> ST எஸ்டி <input type="checkbox"/> Others மற்றவை	<input type="checkbox"/> OBC ஓபிசி <input type="checkbox"/> DT / NT டிடி / என்டி <input type="checkbox"/> SC எஸ்சி <input type="checkbox"/> MBC எம்பிசி <input type="checkbox"/> ST எஸ்டி <input type="checkbox"/> Others மற்றவை
Residential Status குடியிருப்பு நிலை	<input type="checkbox"/> Resident Individual குடியிருக்கும் தனிநபர் <input type="checkbox"/> Foreign National வெளிநாட்டினர் <input type="checkbox"/> Person of Indian Origin / Overseas Citizen of India இந்திய வழித் தோன்றல் / இந்தியாவின் வெளிநாட்டுக் குடிமகன்	<input type="checkbox"/> Resident Individual குடியிருக்கும் தனிநபர் <input type="checkbox"/> Foreign National வெளிநாட்டினர் <input type="checkbox"/> Person of Indian Origin / Overseas Citizen of India இந்திய வழித் தோன்றல் / இந்தியாவின் வெளிநாட்டுக் குடிமகன்
FATCA Details: எஃப்.டி.ஐ.ஏ. விவரங்கள்:		
U.S. Person யு.எஸ். நபர்	<input type="checkbox"/> Yes ஆம் <input type="checkbox"/> No இல்லை	<input type="checkbox"/> Yes ஆம் <input type="checkbox"/> No இல்லை
Country of Birth பிறந்த நாடு		
*Place of Birth *பிறந்த இடம்		
*Citizenship *குடிமகன்		
*Residence for Tax Purposes *வரி நோக்கத்திற்கான வீடு		
Proof of Address கவரியின் ஆதாரம்	<input type="checkbox"/> Passport கடவுச்சீட்டு <input type="checkbox"/> Driving Licence ஓட்டுனர் உரிமம் <input type="checkbox"/> Voter ID வாக்காளர் ஐடி <input type="checkbox"/> Letter issued by National Population Register தேசிய மக்கள்தொகை பதிவாளர் வழங்கிய கடிதம்	<input type="checkbox"/> Passport கடவுச்சீட்டு <input type="checkbox"/> Driving Licence ஓட்டுனர் உரிமம் <input type="checkbox"/> Voter ID வாக்காளர் ஐடி <input type="checkbox"/> Letter issued by National Population Register தேசிய மக்கள்தொகை பதிவாளர் வழங்கிய கடிதம்
Proof of Identity அடையாள ஆதாரம்	Passport No. கடவுச்சீட்டு எண் _____ Expiry Date காலாவதி தேதி _____ Driving Licence No. ஓட்டுனர் உரிமம் எண் _____ Expiry Date காலாவதி தேதி _____ Voter Identity Card No. வாக்காளர் அடையாள அட்டை எண் _____ NREGA Job Card என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை _____ Aadhaar Number ஆதார் எண் _____ PAN பான் _____ Letter issued by National Population Register தேசிய மக்கள்தொகை பதிவாளர் வழங்கிய கடிதம் _____	Passport No. கடவுச்சீட்டு எண் _____ Expiry Date காலாவதி தேதி _____ Driving Licence No. ஓட்டுனர் உரிமம் எண் _____ Expiry Date காலாவதி தேதி _____ Voter Identity Card No. வாக்காளர் அடையாள அட்டை எண் _____ NREGA Job Card என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை _____ Aadhaar Number ஆதார் எண் _____ PAN பான் _____ Letter issued by National Population Register தேசிய மக்கள்தொகை பதிவாளர் வழங்கிய கடிதம் _____

Please fill FATCA Declaration form if you are USA or other country citizen / resident

நீங்கள் யுஎஸ்ஏ அல்லது வேறு நாட்டின் குடிமகன் / வசிப்பவராக இருந்தால் தயவுசெய்து எஃப்.டி.ஐ.ஏ. அறிவிப்புப் படிவத்தை நிரப்பவும்.

Business / Employment Details தொழில் / வேலை விவரங்கள்

To be filled in case applicant / co-applicant / guarantor is non-individual. Details of employer to be filled in case of salaried employee.
விண்ணப்பதாரர் / இணை விண்ணப்பதாரர் / ஜாமீன்தாரர் தனிநபர் அல்லாதவராக இருந்தால் நிரப்ப வேண்டும். சம்பளம் பெறும்பட்சத்தில் ஊழியரின் விவரங்களை நிரப்ப வேண்டும்.

	<input type="checkbox"/> Applicant விண்ணப்பதாரர்	<input type="checkbox"/> Co-applicant இணை விண்ணப்பதாரர்	<input type="checkbox"/> Guarantor ஜாமீன்தாரர்
Occupation தொழில்	<input type="checkbox"/> Salaried சம்பளம் பெறுபவர் <input type="checkbox"/> Self Employed Professional சுயதொழில் செய்பவர் <input type="checkbox"/> Self Employed சுயதொழில் செய்பவர் <input type="checkbox"/> Self Employed Others மற்றவை	<input type="checkbox"/> Salaried சம்பளம் பெறுபவர் <input type="checkbox"/> Self Employed Professional சுயதொழில் செய்பவர் <input type="checkbox"/> Self Employed சுயதொழில் செய்பவர் <input type="checkbox"/> Self Employed Others மற்றவை	<input type="checkbox"/> Salaried சம்பளம் பெறுபவர் <input type="checkbox"/> Self Employed Professional சுயதொழில் செய்பவர் <input type="checkbox"/> Self Employed சுயதொழில் செய்பவர் <input type="checkbox"/> Self Employed Others மற்றவை
Salaried சம்பளம் பெறுபவர்	<input type="checkbox"/> Public Ltd. பப்ளிக் லிட். <input type="checkbox"/> MNC எம்என்சி <input type="checkbox"/> Pvt. Ltd. பிரைவேட் லிட். <input type="checkbox"/> Others மற்றவை	<input type="checkbox"/> Public Ltd. பப்ளிக் லிட். <input type="checkbox"/> MNC எம்என்சி <input type="checkbox"/> Pvt. Ltd. பிரைவேட் லிட். <input type="checkbox"/> Others மற்றவை	<input type="checkbox"/> Public Ltd. பப்ளிக் லிட். <input type="checkbox"/> MNC எம்என்சி <input type="checkbox"/> Pvt. Ltd. பிரைவேட் லிட். <input type="checkbox"/> Others மற்றவை
Nature of Business / Empl. தொழில் / வேலையின் தன்மை			
Name of the Concern / Empl. நிறுவனம் / வேலையின் பெயர்			
Designation பதவி			
Business / Employment Add தொழில் / வேலை சேர்க்கை			
	PIN பின்	PIN பின்	
	City நகரம்	City நகரம்	State மாநிலம்

No. of yrs in current business /employment தற்போதைய தொழில் / வேலையில் உள்ள ஆண்டுகளின் எண்ணிக்கை		Date of Commencement தொடக்க தேதி		Date of Commencement தொடக்க தேதி	
Phone No. with STD code எஸ்டிடி கோட் உடன் தொலைபேசி எண்					
Fax No. with STD code எஸ்டிடி கோட் உடன் தொலைநகல் எண்					
PAN பான்					
Company Identification Number (CIN) நிறுவன அடையாள எண் (சிஐஎன்)					
GST Number ஜிஎஸ்டி எண்					
Udyog Aadhaar No. உத்யோக ஆதார் எண்					
Details of previous business / employment நடைய தொழில் / வேலையின் விவரங்கள்				Total Work Experience மொத்த வேலை அனுபவம்	
Type / Category of Enterprise தொழிலின் வகை / பிரிவு				Total Work Experience மொத்த வேலை அனுபவம்	
<input type="checkbox"/> Micro மைக்ரோ		<input type="checkbox"/> Small சிறியது		<input type="checkbox"/> Medium நடுத்தரம்	
<input type="checkbox"/> Micro மைக்ரோ		<input type="checkbox"/> Small சிறியது		<input type="checkbox"/> Medium நடுத்தரம்	

Definition of Micro, Small and Medium Enterprises

குறு, சிறு, நடுத்தரத் தொழில்களுக்கான விளக்கம்

(a) **Manufacturing Enterprises** i.e. Enterprises engaged in the manufacture or production, processing or preservation of goods as specified below:

உற்பத்தி தொழில்கள், அதாவது கீழே குறிப்பிட்டபடி உற்பத்தி அல்லது தயாரிப்பு, பொருட்களை செயல்படுத்த அல்லது கெட்டுப்போகாதிருத்தவை செய்யும் தொழில்கள்:

(i) A micro enterprise is an enterprise where investment in plant and machinery does not exceed ₹ 25 lakh;

குறு தொழில் என்பதற்கு இயந்திரங்கள் மற்றும் கருவிகளிலான தலீடு ரூ. 25 லட்சத்திற்கும் அதிகமானதல்ல பொருளாகும்;

(ii) A small enterprise is an enterprise where the investment in plant and machinery is more than ₹ 25 lakh but does not exceed ₹ 5 crore; and

சிறு தொழில் என்பதற்கு இயந்திரங்கள் மற்றும் கருவிகளிலான தலீடு ரூ. 25 லட்சத்திற்கும் அதிகமானது, ஆனால் அது ரூ. 5 கோடிக்கும் அதிகமாகாது பொருளாகும்;

(iii) A medium enterprise is an enterprise where the investment in plant and machinery is more than ₹ 5 crore but does not exceed ₹ 10 crore.

நடுத்தர தொழில் என்பதற்கு இயந்திரங்கள் மற்றும் கருவிகளிலான தலீடு ரூ. 5 கோடிக்கும் அதிகமானது, ஆனால் அது ரூ. 10 கோடிக்கும் அதிகமாகாது பொருளாகும்.

In case of the above enterprises, investment in plant and machinery is the original cost excluding land and building and the items specified by the Ministry of Small Scale Industries vide its notification No. S.O. 1722(E) dated October 5, 2006 (Annex I).

மேற்கண்ட தொழிலாக இருக்கும்பட்சத்தில், நிலம் மற்றும் கட்டிடங்கள் தவிர்த்து இயந்திரங்கள் மற்றும் கருவிகளிலான தலீடு உண்மையான செலவாகும் மற்றும் சிறு தொழில் அமைச்சரவை குறிப்பிட்ட அறிவிப்பு எண் எஸ்.ஓ.1722(ஈ) அக்டோபர் 5, 2006 (பிற்சேர்க்கை 1) மீதானது.

(b) **Service Enterprises** i.e. Enterprises engaged in providing or rendering of services and whose investment in equipment (original cost excluding land and building and furniture, fittings and other items not directly related to the service rendered or as may be notified under the MSME Act, 2006) are specified below.

சேவை தொழில்கள், அதாவது சேவைகள் வழங்கும் அல்லது கொடுக்கும் நிறுவனங்கள் ஆகும் மற்றும் உபகரணங்கள் மீதான அவற்றின் தலீடு (நிலம் மற்றும் கட்டிடங்கள் மற்றும் எம்எஸ்எம்ஈ சட்டம் 2006-ல் குறிப்பிட்டபடி வழங்கப்படும் சேவையுடன் நேரடியாக தொடர்பில்லாத ஃபர்னிச்சர், ஃபிட்ஸ்சு, வேறு பொருட்கள் தவிர்த்து இயந்திரங்கள் மற்றும் கருவிகளிலான தலீடு உண்மையான செலவாகும்) கீழே குறிப்பிட்டபடி இருக்கும்.

(i) A micro enterprise is an enterprise where the investment in equipment does not exceed ₹ 10 lakh;

குறு தொழில் என்பது உபகரணங்களின் மீதான தலீடு ரூ. 10 லட்சத்திற்கு அதிகமாக இருக்கக் கூடாது;

(ii) A small enterprise is an enterprise where the investment in equipment is more than ₹ 10 lakh but does not exceed ₹ 2 crore; and

சிறு தொழில் என்பது உபகரணங்களின் மீதான தலீடு ரூ. 10 லட்சத்திற்கு அதிகமாக இருக்க வேண்டும், ஆனால் ரூ. 2 கோடிக்கு அதிகமானதாக இருக்கக் கூடாது;

(iii) A medium enterprise is an enterprise where the investment in equipment is more than ₹ 2 crore but does not exceed ₹ 5 crore.

நடுத்தர தொழில் என்பது உபகரணங்களின் மீதான தலீடு ரூ. 2 கோடிக்கு அதிகமாக இருக்க வேண்டும், ஆனால் ரூ. 5 கோடிக்கு அதிகமானதாக இருக்கக் கூடாது;

Directors / Partners (Applicant) இயக்குனர்கள் / பங்குதாரர்கள் (விண்ணப்பதாரர்)	First தல்	Second இரண்டாவது	Third மூன்றாவது
DIN டிஐஎன்			
Name பெயர்			
Address கவரி			
PIN பின்			
Phone No. with STD code எஸ்டிடி கோட் உடன் தொலைபேசி எண்			
PAN பான்			
Aadhaar No. ஆதார் எண்			
Date of Birth பிறந்த தேதி			
Mothers Full Name தாயின் முழு பெயர்			
Father / Spouse Full Name தந்தை / கணவரின் முழு பெயர்			
Proof of Identity அடையாள ஆதாரம்	Passport No. _____ கடவுச் சீட்டு எண்	Passport No. _____ கடவுச் சீட்டு எண்	Passport No. _____ கடவுச் சீட்டு எண்
	Expiry Date _____ காலாவதி தேதி	Expiry Date _____ காலாவதி தேதி	Expiry Date _____ காலாவதி தேதி
	Driving Licence No. _____ ஓட்டுனர் உரிமம் எண்	Driving Licence No. _____ ஓட்டுனர் உரிமம் எண்	Driving Licence No. _____ ஓட்டுனர் உரிமம் எண்
	Expiry Date _____ காலாவதி தேதி	Expiry Date _____ காலாவதி தேதி	Expiry Date _____ காலாவதி தேதி
	Voter Identity Card No. _____ வாக்காளர் அடையாள அட்டை எண்	Voter Identity Card No. _____ வாக்காளர் அடையாள அட்டை எண்	Voter Identity Card No. _____ வாக்காளர் அடையாள அட்டை எண்
	NREGA Job Card _____ என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை	NREGA Job Card _____ என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை	NREGA Job Card _____ என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை
	Other Document _____ வேறு ஆவணம்	Other Document _____ வேறு ஆவணம்	Other Document _____ வேறு ஆவணம்

Proof of Address வேறு ஆவணம்	<input type="checkbox"/> Passport கடவுச் சீட்டு	<input type="checkbox"/> Driving Licence ஓட்டுனர் உரிமம்	<input type="checkbox"/> Passport கடவுச் சீட்டு	<input type="checkbox"/> Driving Licence ஓட்டுனர் உரிமம்	<input type="checkbox"/> Passport கடவுச் சீட்டு	<input type="checkbox"/> Driving Licence ஓட்டுனர் உரிமம்
	<input type="checkbox"/> Voter ID வாக்காளர் அடையாள அட்டை	<input type="checkbox"/> Voter ID வாக்காளர் அடையாள அட்டை	<input type="checkbox"/> Voter ID வாக்காளர் அடையாள அட்டை	<input type="checkbox"/> Voter ID வாக்காளர் அடையாள அட்டை	<input type="checkbox"/> Voter ID வாக்காளர் அடையாள அட்டை	<input type="checkbox"/> Voter ID வாக்காளர் அடையாள அட்டை
	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card என்ஆர்ஈஜிஏ வேலை அட்டை
	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) யுஐடி (ஆதார்)	<input type="checkbox"/> Other மற்றவை	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) யுஐடி (ஆதார்)	<input type="checkbox"/> Other மற்றவை	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) யுஐடி (ஆதார்)	<input type="checkbox"/> Other மற்றவை

Reference 1 (From relative only) பரிந்துரை 1 (உறவினர்கள் மட்டும்)	
Name பெயர்	_____
Relationship உறவுறை	_____
Address கவரி	_____
Phone தொலைபேசி	_____
Mobile மொபைல்	_____

Reference 2 பரிந்துரை 2	
Name பெயர்	_____
Relationship உறவுறை	_____
Address கவரி	_____
Phone தொலைபேசி	_____
Mobile மொபைல்	_____

Bank Account Details

வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள்

Name of Account Holder கணக்கு வைத்திருப்பவரின் பெயர்	Name of Bank வங்கியின் பெயர்	Branch கிளை	Account operated since எப்போதிருந்து கணக்கு இயக்கப்படுகிறது	Account No. கணக்கு எண்	Account Type (SB / CA / OD) கணக்கு வகை (எஸ்பி/ சிஏ/ ஓடி)

Credit Card Details கடன் அட்டை விவரங்கள்

Name of Bank வங்கியின் பெயர்	Card No. கார்டு எண்	Year of issue வழங்கப்பட்ட ஆண்டு	Year of expiry காலாவதி ஆண்டு	Card Limit அட்டையின் வரம்பு	Current Outstanding தற்போதைய நிலுவை தொகை

Existing Relationship with DCB Bank Limited

டிசிபி பேங்க் லிமிடெட் உடன் ஏற்கனவே வைத்துள்ள உறவு

Loan Account No. கடன் கணக்கு எண்	Bank Account No. வங்கிக் கணக்கு எண்	Others மற்றவை

Income / Assets / Liabilities Details

வருவாய் / சொத்துக்கள் / பொறுப்புகளின் விவரங்கள்

	Applicant விண்ணப்பதாரர்	Co-applicant / Guarantor இணை விண்ணப்பதாரர் / ஜாமீந்தாரர்
	VALUE மதிப்பு	VALUE மதிப்பு
ANNUAL TURNOVER வருடாந்திர வரவு-செலவு	₹ _____	₹ _____
GST Paid in Last Quarter கடந்த காலாண்டில் செலுத்திய ஜிஎஸ்டி	₹ _____	₹ _____
INCOME வருமானம்		
Gross Monthly Income மாத மொத்த வருவாய்	₹ _____	₹ _____
Net Monthly Take Home வீட்டிற்கு எடுத்துச் செல்லும் நிகர மாதாந்திர வருவாய்	₹ _____	₹ _____
Other Income (specify sources) மற்ற வருவாய் (ஆதாரத்தை குறிப்பிடவும்)	₹ _____	₹ _____
Average Monthly Expenses சராசரி மாதாந்திர செலவுகள்	₹ _____	₹ _____
Monthly Instalments you pay நீங்கள் செலுத்தும் மாதாந்திர தவணைகள்	₹ _____	₹ _____

ASSETS		
சொத்துக்கள்		
1. Property and other Assets சொத்து மற்றும் வேறு சொத்துக்கள்	₹ _____	₹ _____
2. Motor Vehicles மோட்டார் வாகனங்கள்	₹ _____	₹ _____
3. Fixed Deposit (if any) நிலையான வைப்பு (ஏதாவது இருந்தால்)	₹ _____	₹ _____
4. Current Balance in PPF பிபிஎஃப்-இல் தற்போதைய இருப்பு	₹ _____	₹ _____
5. Current Balance in PF (your share) உங்கள் பிஎஃப்பில் உள்ள இருப்பு (உங்கள் பங்கு)	₹ _____	₹ _____
6. Other Investments (bonds / securities) வேறு தலீடுகள் (பாண்ட்கள் / செக்யூரிட்டிகள்)	₹ _____	₹ _____
7. Sum assured of life insurance policies ஆயுள் காப்பீட்டு பாலிசிகளின் உறுதியளிக்கப்படும் தொகை	₹ _____	₹ _____

LIABILITIES	Applicant			Co-applicant / Guarantor		
	விண்ணப்பதாரர்			இணை விண்ணப்பதாரர் / ஜாமீன்தாரர்		
Name & address of institution from whom loan has been availed with purpose of loan	Balance Outstanding (₹)	Balance Term (Months)	Balance Repayment (₹)	Balance Outstanding (₹)	Balance Term (Months)	Balance Repayment (₹)
பொறுப்புகள் கடன் வாங்கிய நோக்கத்துடன் கடன் பெறப்பட்ட அமைப்பின் பெயர் மற்றும் கவரி	இருப்பு நிலுவைத் தொகை (₹.)	இருப்பு காலம் (மாதம்)	இருப்பைத் திருப்பிச் செலுத்துதல் (₹.)	இருப்பு நிலுவைத் தொகை (₹.)	இருப்பு காலம் (மாதம்)	இருப்பைத் திருப்பிச் செலுத்துதல் (₹.)
1.						
2.						
3.						
Total Liabilities மொத்த பொறுப்புகள்	₹			₹		

Property Details

சொத்து விவரங்கள்

Property Address சொத்தின் கவரி	Flat / Building / Plot No. ஃப்ளாட் / கட்டிடம் / பிளாட் எண்	Area of land நிலத்தின் பரப்பளவு	
Area / Locality பகுதி / இடம்		Area of flat / house / office ஃப்ளாட் / வீடு / அலுவலகத்தின் பரப்பு	
		Property Type சொத்தின் வகை	<input type="checkbox"/> Residential குடியிருப்பு <input type="checkbox"/> Commercial வர்த்தகம்
		Ownership Type உரிமையாளர் வகை	<input type="checkbox"/> Sole தனி <input type="checkbox"/> Joint கூட்டு
	PIN பின் <input type="text"/>	Approximate Market Value தோராயமான சந்தை மதிப்பு	₹
Nearest Landmark அருகேயுள்ள நிலக்குறியீடு		Present Owner தற்போதைய உரிமையாளர்	

Loan Details

கடன் விவரங்கள்

Loan Amount கடன் தொகை	Loan Tenure கடன் காலம்	years ஆண்டுகள்	Interest Rate வட்டி வீதம்	<input type="checkbox"/> Floating Rate மிதக்கும் வட்டி வீதம்	<input type="checkbox"/> Fixed and Floating Rate நிலையான மற்றும் மிதக்கும் வட்டி வீதம்
Balance Transfer இருப்பை அனுப்புவதல்	<input type="checkbox"/> Yes ஆம் <input type="checkbox"/> No இல்லை	If yes then, Organization Name ஆம் எனில், நிறுவனத்தின் பெயர் _____			
<input type="checkbox"/> Seller Balance Transfer விற்பனையாளரின் இருப்பை அனுப்புவதல்	Outstanding Amount நிலுவையில் உள்ள தொகை _____		Tenure Served சேவை செய்த காலம் _____		
For Home Loan வீட்டுக் கடனுக்கு	<input type="checkbox"/> Resale மறு விற்பனை <input type="checkbox"/> Builder Purchase (Ready) பில்டர் வாங்குதல் (தயார்) <input type="checkbox"/> Under Construction (Builder Purchase) கட்டப்பட்டு வருகிறது (பில்டர் வாங்குதல்) <input type="checkbox"/> Self Construction சுயமாக கட்டுதல் <input type="checkbox"/> Plot + Construction பிளாட் + கட்டுதல்				
For Business Loan தொழிற்கடன்	<input type="checkbox"/> Loan Against Residential Property குடியிருப்புச் சொத்தின் மீதாக கடன் <input type="checkbox"/> Loan Against Commercial Property வர்த்தகச் சொத்தின் மீதாக கடன் <input type="checkbox"/> Commercial Purchase வர்த்தகச் சொத்து வாங்குதல் <input type="checkbox"/> LRD எல்.ஆர்.டி.				
<input type="checkbox"/> Top up on Home Loan வீட்டுக் கடன் மீதாக டாப் அப்	<input type="checkbox"/> Top up on Business Loan தொழிற்கடன் மீதாக டாப் அப்				
Purpose of loan கடனின் நோக்கம்	Estimate of requirement of funds மதிதி தேவையின் மதிப்பீடு		Estimate of sources to meet requirement of funds நிதித் தேவையைப் பூர்த்தி செய்வதற்கான மதிப்பிடப்பட்ட ஆதாரங்கள்		
Business Expansion தொழிலை விரிவுபடுத்துதல்	<input type="checkbox"/>	1. Total purchase price / construction cost ₹ _____	4. Loan requested வேண்டும் கடன்	₹ _____	
Purchase of Residential Property குடியிருப்புச் சொத்து வாங்குதல்	<input type="checkbox"/>	2. Incidental costs (if any) நிகழ்வு செலவுகள் (ஏதாவது இருந்தால்)	₹ _____	5. Savings from Bank வங்கியில் உள்ள சேமிப்புகள்	₹ _____
Home Construction வீடு கட்டுதல்	<input type="checkbox"/>			6. Disposal of investments (fixed deposits / shares etc.) தலீடுகளை அப்புறப்படுத்துதல் (நிரந்தர வைப்புகள் / பங்குகள் போன்றவை)	₹ _____
Purchase of Commercial Property வர்த்தகச் சொத்து வாங்குதல்	<input type="checkbox"/>			7. Amount already spent (source _____) ஏற்கனவே செலவழித்த தொகை	₹ _____
Home Repair வீட்டைப் பழுது பார்த்தல்	<input type="checkbox"/>			(ஆதாரம் _____)	

Education Purpose கல்வி நோக்கம் <input type="checkbox"/>	3. Other costs Please specify <input type="text"/> ₹ <input type="text"/> வேறு செலவுகள் (தயவுசெய்து குறிப்பிடவும்)	8. Provident Fund (refundable/non-refundable) ₹ <input type="text"/> பிராவிடெண்ட் ஃபண்ட் (திருப்பிப் பெறத்தக்கது/திருப்பிப் பெற இயலாதது)
Personal Use தனிப்பட்ட பயன்பாடு <input type="checkbox"/>	Total requirement of funds A. (Sum of 1 to 3) Total <input type="text"/> ₹ <input type="text"/> மொத்த நிதித் தேவை ஏ. (1 தல் 3-ன் தொகை) மொத்தம்	9. Other (specify _____) மற்றவை (குறிப்பிடவும்) ₹ <input type="text"/>
		Estimate of sources of funds B. (Sum of 4 to 9) Total <input type="text"/> ₹ <input type="text"/> நிதிகளின் மதிப்பு பி. (4 தல் 9 வரையான தொகை) மொத்தம்

Note: 'A' which is the total requirement of funds, should equal estimate of sources, 'B' which indicates the sources from the cost will be met. **It is important that you indicate in detail, the sources from where the cost will be met in order to help us process your application faster.**

குறிப்பு: 'ஏ' இது மொத்த நிதித் தேவை ஆகும். இது மதிப்பிடப்படும் ஆதாரங்களுக்கு இணையானதாக இருக்க வேண்டும், 'பி' செலவுகளை ஈடு செய்யும் ஆதாரங்களை காட்டும். உங்கள் விண்ணப்பத்தை நாங்கள் விரைவாக செயல்படுத்த உதவும் வகையில் செலவுகளை ஈடு செய்யும் ஆதாரங்களை நீங்கள் விவரமாக காட்டுவது க்கியமானது.

Processing Fee Details

செயலறைக் கட்டண விவரங்கள்

Processing fee (non-refundable): ₹ _____ செயலறைக் கட்டணம் (திருப்பிப் பெற இயலாதது):	Cheque / DD Number _____ தேதியிட்ட காசோலை/ டி.டி. எண்	Dated _____ ரூ.
Drawn on _____ in favour of DCB Bank Limited. வங்கியில் எடுத்த வங்கி டிசிபி பேங்க் லிமிடெட் பெயரில்		

I / We agree to open a Savings / Current Account with DCB Bank Limited.
டிசிபி பேங்க் லிமிடெட்-ல் சேமிப்பு/ நடப்புக் கணக்கு திறக்க நான் / நாங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறோம்

Yes ஆம் No இல்லை

DCB Current and Savings Accounts come with a host of benefits such as Free RTGS / NEFT, Payable at Par Cheque Book, Free Phone / Internet / Mobile Banking, Free access to VISA ATMs, Any Branch Banking and much more.
டிசிபி நடப்பு மற்றும் சேமிப்புக் கணக்குகள் இலவச ஆர்.டி.எஸ் / என்.எஃப்.டி., பேயிள் அட் பார் காசோலை புத்தகம், இலவச போன் / இன்டர்நெட் / மொபைல் போங்கிங், விசா ஏடிஎம்சுகளை இலவசமாக அணுகுதல், எளி பிராஞ்ச் பேங்கிங் மற்றும் பல பயன்களுடன் கிடைக்கிறது.

Applicant's photo
Signed across /
Thumb impression

விண்ணப்பதாரரின் புகைப்படம்
குறுக்கே கையொப்பம் /
பெருவிரல் ரேகை இடப்பட்டது

Co-applicant's / Guarantor's
photo signed across /
Thumb impression

இணை விண்ணப்பதாரர் /
ஜாமீன்தாரரின்
புகைப்படம் குறுக்கே
கையொப்பம் / பெருவிரல்
ரேகை இடப்பட்டது

Declaration

அறிவிப்பு

- I / We declare that all the particulars and information and details given / filled in this application form are true, correct, complete and up to date in all respects and that I / we have not withheld any information whatsoever and I / we understand and accept that they shall form the basis of any facility DCB Bank Limited (the "Bank") may decide to grant me/us. The Bank has the right to reject the application in case any of the information provided in this application form is found to be false / incorrect / misleading.
இந்த விண்ணப்பப் படிவத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள / நிரப்பப்பட்டுள்ள எல்லா விவரங்கள் மற்றும் தகவல்கள் எல்லா வகையிலும் உண்மையானவை, சரியானவை, முழுமையானவை மற்றும் புதிதானவை மற்றும் நான் / நாங்கள் எந்த வகையிலான தகவல்களையும் மறைக்கவில்லை மற்றும் டிசிபி பேங்க் லிமிடெட் (வங்கி) அவற்றின் அடிப்படையிலேயே எந்த வசதியையும் வழங்கும் என்பதை நான் / நாங்கள் புரிந்துகொள்கிறோம் மற்றும் ஏற்றுக் கொள்கிறோம் என்று நான் / நாங்கள் அறிவிக்கிறோம். விண்ணப்பத்தில் கொடுக்கப்படும் ஏதாவது தகவல் பொய்யானது/ தவறானது/ தவறாக வழிநடத்துவது என்று கண்டறியப்பட்டால் விண்ணப்பத்தை மறுக்கும் உரிமை வங்கிக்கு உள்ளது.
- I / We confirm that there are no insolvency or bankruptcy proceedings or suits for recovery of outstanding dues or monies whatsoever or for attachment of my / our assets or properties and / or any criminal proceedings have been initiated and / or are pending against me / us and that I / we have never been adjudicated insolvent or bankrupt by any Court or other authority.
எனது / எங்களது சொத்துக்களை இணைக்க அல்லது எந்தவித பணம் அல்லது நிறுவன தவணைகளை வசூலிக்க வழக்குள் அல்லது கடன்பட்டுப் போகும் செயல்களை அல்லது திவாலாகுதல் இல்லை மற்றும் / ஏதாவது குற்றவியல் செயல்களை தொடங்கப்படவில்லை மற்றும் / அல்லது என் நீது / எங்கள் நீது நிறுவனத்தில் வைக்கப்பட்டவில்லை மற்றும் ஏதாவது நீதிமன்றம் அல்லது வேறு ஆணையத்தால் திவாலானதாக அல்லது கடன்பட்டுப் போனதாக ஏதாவது நீதிமன்றம் அல்லது வேறு ஆணையம் அறிவிக்கவில்லை என்பதை நான் / நாங்கள் உறுதிப்படுத்துகிறோம்.
- No action nor other steps have been taken or legal proceedings started by or against me / us in any court of law / other authorities for winding up, dissolution, administration or re-organization or for the appointment of a receiver, administrator, administrative receiver, trustee or similar office or for my / our assets.
எனது / எங்களது சொத்துக்களுக்காக அல்லது பெறுபவர், நிர்வாகி, நிர்வகிக்கும் பெறுபவர், அறங்காவலர் அல்லது அதுபோன்ற அலுவலகத்திற்காக அல்லது மறுகட்டமைப்பு அல்லது நிர்வாகம், பிரித்தல், நிறுத்துதலுக்காக வேறு ஆணையங்கள் / ஏதாவது நீதிமன்றத்தில் என் / எங்கள் நீது அல்லது என்னால் / எங்களால் சட்டச் செயல்களை தொடங்கப்பட்டவில்லை அல்லது வேறு எந்தவித நடவடிக்கை அல்லது நடவடிக்கை எடுக்கவில்லை.
- I / We unconditionally authorize the Bank to exchange, share or part with all the information / data or documents and details relating to my / our application and / or existing loans and / or repayment/credit history to other banks, financial institutions, credit bureaus, agencies, IT department, statutory/regulatory bodies, etc., as the Bank may deem necessary or appropriate as may be required for use of processing of the said information / data by such person(s).
வங்கி தேவையானது என்று கருதுவதுபடி அல்லது தகவல்கள்/ தரவுகளை பயன்படுத்துவதன் பயன்பாட்டுக்கு தேவையாக இருப்பதுபடி வேறு வங்கிகள், நிதிநிறுவனங்கள், கிரெடிட் லீரோக்கள், ஏஜென்ஸிகள், வருமான வரித்துறை, சட்ட/ ஒழுங்குறை அமைப்புகளுக்கு எனது / எங்களது விண்ணப்பம் மற்றும் / அல்லது ஏற்கனவேயுள்ள கடன்கள் மற்றும் / அல்லது பணம் திருப்பிச் செலுத்துதல் / கடன் வரலாறு தொடர்பான எல்லா தகவல்கள்/ தரவுகள் அல்லது ஆவணங்கள் மற்றும் விவரங்களை பரிமாற, பகிர் அல்லது கொடுக்க நான் / நாங்கள் நிபந்தனையில்லாமல் வங்கிக்கு அங்கீகாரம் அளிக்கிறோம்.
- I / We understand, agree and acknowledge that the Bank shall have the absolute discretion, without assigning any reasons, to reject my / our application and that I/we reserve no right to appeal against this decision of the Bank. I/We further agree that the Bank shall not be responsible / liable in any manner whatsoever to me / us for such rejection or any delay in notifying me / us of such rejection and any costs, losses, damages or expenses, or other consequences, caused by reason of such rejection or any delay in notifying me / us of such rejection of our application.
எந்தவித காரணம் இல்லாமல் எனது / எங்களது விண்ணப்பத்தை ரத்து செய்யும் மு விவேகம் வங்கிக்கு உள்ளது மற்றும் வங்கியின் டிவுக்கு எதிராக ரையீடு செய்ய எனக்கு / எங்களுக்கு எந்த உரிமையும் இல்லை என்பதை நான் / நாங்கள் புரிந்துகொள்கிறோம், ஒப்புக்கொள்கிறோம் மற்றும் ஏற்றுக் கொள்கிறோம், மேலும் எனது / எங்களது விண்ணப்பத்தை மறுப்பது, அதுபோன்ற மறுத்தலை எனக்கு / எங்களுக்கு தெரிவிப்பதில் ஏற்படும் ஏதாவது தாமதம் அல்லது அதுபோன்ற மறுப்புக்காக மற்றும் அதுபோன்ற மறுப்பு அல்லது அந்த மறுப்பை எனக்கு / எங்களுக்கு தெரிவிப்பதில் ஏற்படும் தாமதம் காரணமாக ஏற்படக் கூடிய ஏதாவது செலவு, இழப்புகள், சேதம் அல்லது விலைகள், அல்லது வேறு விளைவுகளுக்காக எந்தவகையிலும் வங்கியை பொறுப்பேற்கச் செய்ய மாட்டோம் என்று நான் / நாங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறோம்.
- The Bank reserves the right to retain the photographs and documents submitted and will not return the same to the applicant and/or co-applicant and/or guarantor.
சமர்ப்பிக்கப்பட்ட புகைப்படங்கள் மற்றும் ஆவணங்களை வைத்துக்கொள்ளும் உரிமையை வங்கி தக்க வைக்கிறது மற்றும் அவை விண்ணப்பதாரர் மற்றும் / அல்லது இணை விண்ணப்பதாரர் மற்றும் / அல்லது ஜாமீன்தாரருக்கு திருப்பிக் கொடுக்கப்படாது.
- I am / We are neither related to any of the Directors of the Bank nor I am / we are his / her relatives as defined under the provisions of the Companies Act, 2013.
நான் / நாங்கள் வங்கியின் ஏதாவது இயக்குனர்களுடன் தொடர்பு கொண்டவர்கள் அல்ல, நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் விதிகளில் விவரிக்கப்பட்டபடி நான் / நாங்கள் அவருக்கு உறவினர்கள் அல்ல.
- I / We have explained the product features of the loan I / we have applied for. I / We have explained the detailed document checklist of the loan as mentioned in Bank's website www.dcbbank.com. I / We have understood the terms and conditions of Micro Home Loan/ Micro Business Loan product of the Bank and I / we agree to abide by them.
நான் / நாங்கள் விண்ணப்பித்துள்ள கடனின் திட்ட சிறப்பம்சங்கள் பற்றி எனக்கு / எங்களுக்கு விவரிக்கப்பட்டது. வங்கியின் இணையதளம் www.dcbbank.com-ல் குறிப்பிட்டபடி கட்டுக்கான விவரமான ஆவண சோதனைப் பட்டியல் எனக்கு / எங்களுக்கு விவரிக்கப்பட்டது. வங்கியின் குறு வீட்டுக் கடன் / குறு தொழிற்பெருகல் திட்டத்தின் விதிகளை மற்றும் நிபந்தனைகளை நான் / நாங்கள் புரிந்துகொள்கிறோம் மற்றும் அவற்று இணங்கி நடக்க நான் / நாங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறோம்.
- From time to time, the Bank communicates various features / products / promotional offers which offer significant benefits to its customers and may use the services of third party agencies to do so.
அவ்வப்போது வங்கி தனது வாடிக்கையாளர்களுக்கு குறிப்பிடத்தக்க பயன்களை வழங்கும் பல்வேறு சிறப்பம்சங்கள் / திட்டங்கள் / பரப்புரை சலுகைகளை தெரிவிக்கலாம் மற்றும் அந்த சேவைக்காக மூன்றாம் தரப்பு அமைப்புகளை பயன்படுத்தலாம்.
o I / We expressly authorize the Bank to use information or data relating to me / us, for communicating marketing offers as outlined above.
மேலே விவரிக்கப்பட்ட சந்தைப்படுத்தும் சலுகைகளைத் தெரிவிக்க வங்கி எனது / எங்களது தரவுகள் அல்லது தகவல்களைப் பயன்படுத்த நான் / நாங்கள் வெளிப்படையாக அங்கீகாரம் அளிக்கிறோம்.

o I/We do not wish to receive offers as outlined above.

மேலே விவரிக்கப்பட்டபடி சலுகைகளைப் பெற நான்/ நாங்கள் விரும்பவில்லை.

10. I/We understand that Processing Fee and Administrative Fee are non-refundable and my/our application being rejected by the Bank for any reason or same being withdrawn by me/us, I/we shall not be entitled to refund of same.

செயல்பாட்டை கட்டணம் மற்றும் நிர்வாகக் கட்டணத்தை திருப்பிப் பெற யூயாது மற்றும் ஏதாவது காரணங்களுக்காக வங்கி எனது/ எங்களது விண்ணப்பத்தை ஏற்க மறுத்தால் அல்லது அதனை நான்/ நாங்கள் விலக்கிக் கொண்டால், அதை திருப்பிப் பெற எங்களுக்கு உரிமை இல்லை என்பதை நான்/ நாங்கள் புரிந்துகொள்கிறோம்.

11. I/We hereby unconditionally authorize the Bank to make any enquiries with any other finance company/bank/credit bureau/Reserve Bank of India (RBI)/agency/ies appointed by RBI regarding my/our credit history with them.

எனது/ எங்களது கடன் வரலாறு தொடர்பாக வேறு ஏதாவது நிதிநிறுவனம்/ வங்கி/ கிரெடிட் பீரோ/ இந்திய ரிசர்வ் வங்கி (ஆர்பிஐ)/ ஆர்பிஐ நியமித்துள்ள காலம்களிடம் ஏதாவது விசாரணைசெய்ய நான்/ நாங்கள் இதன் மூலம் நிபந்தனையில்லாமல் வங்கிக்கு அங்கீகாரம் அளிக்கிறோம்.

12. I/We confirm that the funds will not be used for speculative or anti-social purpose.

நிதி யூக வணிகம் அல்லது சமூக விரோத நோக்கத்திற்கு பயன்படுத்தப்படாது என்பதை நான்/ நாங்கள் உறுதிப்படுத்துகிறோம்.

13. I/We undertake to inform the Bank regarding the change in my/our occupation/employment and to provide any further information and documents that the Bank may require from time to time.

எனது/ எங்கள் தொழில்/ வேலையில் ஏற்படும் மாற்றம் பற்றி வங்கிக்கு தெரிவிக்க மற்றும் அவ்வப்போது வங்கிக்கு மேற்கொண்டு தேவைப்படக் கூடிய ஏதாவது தகவல்கள் மற்றும் ஆவணங்களை வழங்க நான்/ நாங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறோம்.

14. I/We agree that my/our facility shall be governed by the terms and conditions of the Bank that are in force and may be amended by the Bank at its absolute discretion from time to time.

எனது/ எங்களது வசதி அமலில் உள்ள வங்கியின் விதிகைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளால் நிர்வகிக்கப்படும் மற்றும் அவ்வப்போது வங்கியின் மு விவேகத்தின்படி அது திருத்தப்படலாம் என்பதற்கு நான்/ நாங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறோம்.

15. I/We have understood, acknowledge and agree that a request and demand for any information and documents by any authority under the law will be mandatorily complied with by the Bank.

ஏதாவது தகவல்கள் மற்றும் ஆவணங்களை சட்டத்தின் கீழான ஏதாவது ஆணையம் வேண்டுவது மற்றும் கேட்பதற்கு வங்கி கட்டாயமாக இணங்கி நடக்க வேண்டும் என்பதை நான்/ நாங்கள் புரிந்துகொள்கிறோம், ஒப்புக்கொள்கிறோம் மற்றும் ஏற்கிறோம்.

16. I/We agree as a pre-condition of the facility given to me/us by the Bank and in that case, I/we commit default in the repayment of the facility or in the payment of interest thereon or any of the agreed instalment of the facility on the due date(s), the Bank and/or the Reserve Bank of India (RBI) will have an unqualified right to disclose or publish my/our name (including my/our photograph) as defaulter/s in such manner and through such medium as the Bank or RBI in their absolute discretion may think fit.

வங்கி எனக்கு / எங்களுக்கு அளிக்கும் வசதியின் எளிபந்தனையாக மற்றும் நான் / நாங்கள் வசதியை திருப்பிச் செலுத்த அல்லது அதற்கான வட்டியை செலுத்த அல்லது தவணை தேதியில்(கள்) ஏதாவது ஒப்புக்கொண்ட தவணையை செலுத்தத் தவறினால், தங்களது முயமையான விவேகத்தில் பொருத்தமானது என்று வங்கி அல்லது ஆர்பிஐ நினைப்பதுபடியான ஊடகம் மற்றும் றையில் கடனை திருப்பிச் செலுத்தாதவர்களாக எனது / எங்கள் பெயரை (எனது பெயர் / புகைப்படம் உட்பட) வெளிப்படுத்த அல்லது பிரசுரிக்க வங்கி அல்லது இந்திய ரிசர்வ் வங்கி (ஆர்பிஐ) தகுதிபெறாத உரிமையுள்ளது.

17. It will be in order for the Bank to disqualify / deny me/us from receiving any credit facility(ies) from the Bank in case it is proved that the declaration of my/our existing credit facility(ies) made above contains misrepresentation of facts.

ஏற்கனவேயுள்ள எனது / எங்களது கடன் வசதியில்(கள்) மேலே கொடுத்துள்ள தகவல்கள் உண்மைக்குப் புறம்பானவை என்று நிரூபிக்கப்படும்பட்சத்தில் வங்கியிடமிருந்து ஏதாவது கடன் வசதியை(கள்) பெற வங்கி என்னை / எங்களை தகுதிக்கலாம் / மறுக்கலாம்.

18. I/We hereby give specific consent to the Bank for disclosing / submitting the "financial information" as defined in Section 3 (13) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ('Code' for brief) read with the relevant Regulations/ Rules framed under the Code, as amended and in force from time to time and as specified there under from time to time, in respect of the guarantees given, securities created for securing the said facilities availed by the Borrower from the Bank, from time to time, to any 'Information Utility' ('IU' for brief) as defined in Section 3 (21) of the Code, in accordance with the relevant Regulations framed under the Code, and directions issued by Reserve Bank of India to the banks from time to time and hereby specifically agree to promptly authenticate the financial information submitted by the Bank, as and when requested by the concerned IU.

கடன்பட்டுப் போகும் மற்றும் திவாலாகும் நெறிநிறைகள், 2016-ன் (சுருக்கமாக நெறிநிறைகள்) பிரிவு 3(13)-ல் வரையறுக்கப்பட்டபடி நிதி தகவல்களை வங்கி வெளிப்படுத்த/ சமர்ப்பிக்க நான்/ நாங்கள் விசேஷ சம்மதம் அளிக்கிறோம், நெறிநிறையின் பிரிவு 3(21)-ல் வரையறுக்கப்பட்டபடி ஏதாவது பயன்பாட்டுத் தகவல்களுக்கு (சுருக்கமாக ஐயு) நெறிநிறையின் கீழாக வரையறுக்கப்பட்ட சம்பந்தப்பட்ட ஒழுங்குகளின்படி, மற்றும் அவ்வப்போது இந்திய ரிசர்வ் வங்கி வங்கிகளுக்குக் கொடுக்கும் வழிகாட்டுதல்களின்படி அவ்வப்போது, வங்கியிடமிருந்து கடன் பெற்றவர் பெற்ற கடன் வசதிக்காக உருவாக்கப்பட்ட ஜாமீன்கள், கொடுக்கப்பட்ட உத்தரவாதங்களைப் பொறுத்த வரை, அவ்வப்போது குறிப்பிடுவதுபடி மற்றும் அவ்வப்போது அமலில் உள்ளபடி, நெறிநிறைகளின் கீழாக விதிக்கப்படும் சம்பந்தப்பட்ட ஒழுங்குகளை/ விதிகைகளுடன் படிக்க வேண்டும் மற்றும் சம்பந்தப்பட்ட ஐயு வேண்டுவதுபடி மற்றும் வேண்டும்போது வங்கி சமர்ப்பித்த நிதி தகவல்களை உடனடியாக அங்கீகரிக்க இதன்மூலம் விசேஷமாக ஒப்புக்கொள்கிறோம்

19. In case of Guarantor, if applicable, I/We undertake to guarantee the loan granted by the Bank to me/us.

ஜாமீன்தாரராக இருக்கும்பட்சத்தில், பொருத்தினால் வங்கி எனக்கு / எங்களுக்கு கொடுத்த கடனுக்கு உத்தரவாதமளிக்க நான் / நாங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறோம்.

I/We shall not hold the Bank liable for sharing of information furnished by me with other Banks/ Financial Institutions/ Credit Providers / any other entities.

நான் கொடுத்த தகவல்களை மற்ற வங்கிகள் / நிதி நிறுவனங்கள் / கடன் வழங்குவோர் / வேறு ஏதாவது நிறுவனங்களுடன் பகிர்ந்துகொள்வதற்காக நான் / நாங்கள் வங்கியை பொறுப்பேற்கச் செய்ய மாட்டோம்.

I/We understand that the Bank is relying on the information provided in this application form for the purpose of determining the status of the applicant named above in compliance with FATCA (Foreign Account Tax Compliance Act) / CRS (Common Reporting Standards). The Bank is not able to offer any tax advice on CRS or FATCA or its impact on the applicant. I/we shall seek advice from professional tax advisor for any tax questions. I/We agree to submit a new form within 30 (thirty) days if any information or certification in this application form becomes incorrect or incomplete or not up-to-date. I/We agree that as may be required by domestic regulators/tax authorities the Bank may also be required to report, reportable details to CBDT (Central Board of Direct Taxes) or close or suspend my / our account. I/We certify that I/we have provided the information in this application form and to the best of my/our knowledge and belief the information and certification is true, correct, up-to-date, and complete including the taxpayer identification number of the applicant.

எ.ஃப்.ஏ.டி.சி.ஏ (வெளிநாட்டு கணக்கு வரி இணக்கச் சட்டம்) / சி-ஆர்.எஸ் (வழக்கமாக தெரிவிக்கும் தரங்கள்) இணக்கத்தில் மேலே குறிப்பிட்ட பெயருள்ள விண்ணப்பதாரரின் நிலையைத் தீர்மானிக்கும் நோக்கத்திற்காக இந்த விண்ணப்பத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தகவல்களையே வங்கி நம்பும் என்பதை நான்/ நாங்கள் புரிந்துகொள்கிறோம். சி-ஆர்.எஸ் அல்லது எஃப்.ஏ.டி.சி.ஏ அல்லது விண்ணப்பதாரர் மீது அது ஏற்படுத்தும் தாக்கம் பற்றி வங்கி எந்தவித வரி அறிவுரை வழங்க இயலாது. ஏதாவது வரி தொடர்பான கேள்விகளுக்கு நாங்கள் தொழில்தர வரி ஆலோசகரிடமிருந்து ஆலோசனை பெறுவோம். இந்த விண்ணப்பத்தில் உள்ள ஏதாவது தகவல் அல்லது சான்று தவறானதாக அல்லது முயமையற்றதாக ஆகும்போது அல்லது புதியதாக இல்லாதபட்சத்தில் 30 (பத்து) நாட்களுக்குள்ளாக ஒரு புதிய படிவத்தை நான்/ நாங்கள் சமர்ப்பிக்க ஒப்புக்கொள்கிறோம். உள்ளாட்டு ஒழுங்குகளையாளர்கள்/ வரி ஆணையங்களுக்கு தேவைப்படுவதுபடி வங்கி தெரிவிக்க வேண்டியிருக்கலாம். சிபிடிஐ-க்கு (நேரடி வரிகளின் மத்தியக் குழு) விவரங்களை தெரிவிக்கலாம் அல்லது எனது / எங்களது கணக்கை மூடலாம் அல்லது நிறுத்தி வைக்கலாம் என்பதை நான்/ நாங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறோம். இந்த விண்ணப்பப் படிவத்தில் உள்ள தகவல்களை நான்/ நாங்கள் எனது/ எங்களது அறிவு மற்றும் நம்பிக்கைக்குப் புவப்பட வரை கொடுத்துள்ளோம் மற்றும் விண்ணப்பதாரரின் வரிசெலுத்துவோர் அடையாள எண் உட்பட தகவல்கள் மற்றும் சான்றுகள் உண்மையானவை, சரியானவை, புதியவை மற்றும் முயமையானவை என்று நான்/ நாங்கள் சான்றளிக்கிறோம்.

Aadhaar consent:

ஆதார் சம்மதம்:

I/We have voluntarily submitted my/our Aadhaar/UID Number mentioned in this application form and consent to:

இந்த விண்ணப்பப் படிவத்தில் குறிப்பிட்ட எனது / எங்களது ஆதார் / யூடிஐ எண்ணை நான் / நாங்கள் தன்னிச்சையாக சமர்ப்பித்தோம் மற்றும் கீழ்க்கண்டவற்றுக்கு சம்மதம் தெரிவிக்கிறோம்:

- **Use my/our Aadhaar/UID Number issued by UIDAI, Government of India in my/our name with my/our aforesaid account.**
மேற்கொள்ள எனது / எங்கள் கணக்குடன் எனது / எங்களது பெயரில் இந்திய அரசாங்கம், யூடிஐ.ஏஐ வழங்கிய எனது / எங்களது ஆதார் / யூடிஐ எண்ணை பதிவு செய்ய.
- **Map it at NPCI (National Payments Corporation of India) to enable me/us to receive Direct Benefit Transfer (DBT) from Government of India in my/our above mentioned account. I/We understand that if more than one Benefit Transfer is due to me/us, I/we will receive all Benefit Transfers in this account.**
மேலே கொள்ள எனது / எங்களது கணக்கில் இந்திய அரசாங்கத்திலிருந்து நேரடியு் பயன் அனுப்புவதை (பிடிபி) நான்/நாங்கள் பெறச் செய்ய எளிப்பிஐ-யில் (நேஷனல் பேமென்ட்ஸ் கார்பரேஷன் ஆஃப் இந்தியா) பதிவு செய்ய. எனக்கு / எங்களுக்கு ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட பயன் அனுப்பப்பட்டால், அவற்றை நான்/ நாங்கள் இந்த கணக்கில் பெறுவோம் என்பதை நான்/நாங்கள் புரிந்துகொள்கிறோம்.
- **Use my/our Aadhaar details to authenticate me/us from UIDAI.**
யூடிஐ.ஏஐ-யிடமிருந்து என்னை / எங்களை அங்கீகரிக்க எனது / எங்களது ஆதார் விவரங்களை பயன்படுத்த.
- **Use my/our mobile number mentioned in my/our account for sending SMS alerts to me/us**
எனக்கு / எங்களுக்கு குறுஞ்செய்திகள் அனுப்ப எனது / எங்களது கணக்கில் குறிப்பிட்ட எனது / எங்களது மொபைல் எண்ணைப் பயன்படுத்த.
- **Consent for Authentication: I/We, the holder of the Aadhaar number stated in this application form, hereby give my/our consent to the Bank to obtain my/our Aadhaar number, name and fingerprint/iris for authentication with UIDAI. The Bank has informed me/us that my/our identity information would only be used for demographic authentication / validation / e-KYC purpose and also informed that my/our biometrics will not be stored / shared and will be submitted to CIDR (Central Identities Data Repository) only for the purpose of authentication.**

அங்கீகாரத்திற்கான சம்மதம்: இந்த விண்ணப்பப் படிவத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள ஆதார் எண்ணைக் கொண்டுள்ள நான் / நாங்கள், வங்கி யூடிஐ.ஏஐயிடம் அங்கீகாரத்திற்காக எனது / எங்கள் ஆதார் எண், பெயர், விரல் ரேகை/ கண் ரேகையைப் பெற நான்/ நாங்கள் இதன் மூலம் சம்மதம் தெரிவிக்கிறோம். எனது / எங்களது அடையாளத் தகவல்கள் டிமொகிராபிக் அங்கீகாரம் / மதிப்பீடு/ ஈ-கேஐபிசி நோக்கத்திற்காக மட்டுமே பயன்படுத்தப்படும் என்று வங்கி எனக்கு / எங்களுக்குத் தெரிவித்து மற்றும் எனது / எங்களது ப்யேமென்ட்ரிக்க தரவுகள் சேமிக்க/ பகிரப்பட மாட்டாது மற்றும் அங்கீகார நோக்கத்திற்காக மட்டுமே சிஐடிஆர்-ரிடம் (மத்திய அடையாள தரவு தொகுப்பு) சமர்ப்பிக்கப்படும் என்பதையும் தெரிவித்து.

I/We have been given to understand that my/our information submitted to the Bank herewith shall not be used for any purpose other than mentioned above, or as per requirements of law. இத்துடன் நான்/ நாங்கள் வங்கியிடம் சமர்ப்பித்த தகவல்கள் மேலே குறிப்பிட்ட நோக்கம் அல்லது சட்டத்தின் தேவைகளின்படி தவிர வேறு எதற்காகவும் பயன்படுத்தப்படாது என்பது எனக்கு / எங்களுக்கு புரிய வைக்கப்பட்டது.

<p>Signature / Thumb Impression of Applicant விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம் / பெருவிரல் ரேகை</p> <p>Name of Applicant: விண்ணப்பதாரரின் பெயர் _____</p> <p>Date: தேதி _____</p>	<p>Signature / Thumb Impression of Co-applicant / Guarantor இணை விண்ணப்பதாரர் / ஜாமீன்தாரரின் கையொப்பம் _____</p> <p>Name of Co-applicant / Guarantor: இணை விண்ணப்பதாரர் / ஜாமீன்தாரரின் பெயர் _____</p> <p>Date: தேதி _____</p>
---	--

MSME DECLARATION

எம்எஸ்எம்ஈ அறிவிப்பு

I/We Mr. / Mrs. / M/s. _____ having place of business at _____
_____ am / are engaged in manufacturing/ service activity.

I/We declare that the purchase price of the total plant & machinery / equipment of our firm/company is ₹ _____ (Rupees _____)

நான்/ நாங்கள் திரு/ திருமதி/ குமாரி _____ -ல் தொழில் நிறுவி உற்பத்தி / சேவை நடவடிக்கைகளில் ஈடுபட்டு வருகிறோம்.

எங்கள் நிறுவனம்/ ஃபர்மின் மொத்த உபகரணத்தை வாங்கிய விலை ரூ. _____ (ரூபாய் _____) என்று நான் / நாங்கள் அறிவிக்கிறோம்.

TURNOVER DECLARATION

வரவு-செலவு அறிவிப்பு

I/We Mr. / Mrs. / M/s. _____ having place of business / residence (for individuals) at _____

_____ engaged in manufacturing / service activity , have the annual turnover / income (for individuals) of
₹ _____ (Rupees _____) for FY _____நான்/ நாங்கள் திரு/ திருமதி/ குமாரி _____ -ல் தொழில்/ வீட்டை (தனிநபர்களுக்கானது) உற்பத்தி/ சேவை நடவடிக்கைகளில் ஈடுபட்டு
வருகிறோம், எங்கள் வருடாந்திர வரவு-செலவு / வருவாய் (தனிநபர்களுக்கானது) நிதியாண்டு _____ -க்கு ரூ. _____ (ரூபாய்
_____) என்று நான் / நாங்கள் அறிவிக்கிறோம்.

I/We hereby state, confirm and declare that the above details are correct and complete in all respect.

மேற்கண்ட விவரங்கள் எல்லா வகையிலும் சரியானவை மற்றும் முமையானவை என்பதை நான் / நாங்கள் இதன் மூலம் உறுதிப்படுத்துகிறோம் மற்றும் அறிவிக்கிறோம்.

Signature (and Seal if applicable) / Thumb Impression of Applicant
விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம் (மற்றும் பொருந்தினால் த்திரை) / பெருவிரல் ரேகை**Bank Copy**

வங்கிப் பிரதி

**KYC verification carried out by
கேஓய்சியை சரிபார்த்தலை செய்தவர்**

Employee Name & HRMS : _____

ஊழியரின் பெயர் மற்றும் எச்ஆர்எம்எஸ்

Employee Designation: _____

ஊழியர் பதவி

Branch : _____

கிளை

Date: _____

தேதி

Employee Signature

ஊழியர் கையொப்பம்

Sourcing Channel

ஆதார வழி

Name of Executive பிரதிநியின் பெயர்	Branch கிளை	Branch Employee Name கிளை ஊழியரின் பெயர்	DSA டி.எஸ்.ஏ	Scheme திட்டம்

Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY) Inclusion - Credit Linked Subsidy Scheme (CLSS)

Applicable for Home Loan only.

பிரதான் மந்திரி ஆவாஸ் யோஜனா (பிஎம்ஏஓய்) சேர்க்கை - கிரெடிட் லிங்க்ட் சப்ஸைடி ஸ்கீம் (சிஎல்எஸ்எஸ்)

வீட்டுக் கடன்களுக்கு மட்டும் பொருந்தும்

<p>Are you applying for PMAY-CLSS? நீங்கள் பிஎம்ஏஓய்-சிஎல்எஸ்எஸ்-க்காக விண்ணப்பிக்கிறீர்களா?</p>	<input type="checkbox"/> Yes ஆம்	<input type="checkbox"/> No இல்லை	<p>Transaction: Balance Transfer: பரிவர்த்தனை: இருப்பை அனுப்புதல்</p>	<input type="checkbox"/> Yes ஆம்	<input type="checkbox"/> No இல்லை
			<p>If Yes. Have you availed subsidy earlier ஆம் எனில், நீங்கள் ன்னதாக மானியத்திற்காக விண்ணப்பித்துள்ளீர்களா</p>	<input type="checkbox"/> Yes ஆம்	<input type="checkbox"/> No இல்லை

Particular விவரங்கள்	CLSS / EWS / LIG சிஎல்எஸ்எஸ் / ஈடபிள்யூஎஸ் / எல்ஐஜி	CLSS - MIG1 சிஎல்எஸ்எஸ் - எம்ஐஜி 1	CLSS - MIG 2 சிஎல்எஸ்எஸ் - எம்ஐஜி 2
Annual Household Income (in lakhs) வருடாந்திர வீட்டு வருமானம் (லட்சங்களில்)			
Carpet Area கார்பெட் ஏரியா	No Specific Area குறிப்பிட்ட பகுதி இல்லை	UPTO 160 SQM 160 சதுர மீட்டர் வரை	UPTO 200 SQM 200 சதுர மீட்டர் வரை
Woman Ownership பெண் உரிமையாளர்	Mandatory கட்டாயமானது <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> Yes ஆம் <input type="checkbox"/> No இல்லை	<input type="checkbox"/> Yes ஆம் <input type="checkbox"/> No இல்லை
Property Type: சொத்தின் வகை	<input type="checkbox"/> Flat ஃப்ளாட்	<input type="checkbox"/> Single Storey ஒற்றைத் தளம்	<input type="checkbox"/> Individual House தனி வீடு
Property Category: சொத்தின் வகை	<input type="checkbox"/> New purchase புதிதாக வாங்குதல்	<input type="checkbox"/> Re-purchase மறு வாங்குதல்	<input type="checkbox"/> Existing & Owned ஏற்கனவேயுள்ளது மற்றும் சொந்தமானது
Ownership Mode (only in case of enhancement): உரிமையாளர் றை (அதிகரிப்பதாக இருந்தால் மட்டும்)	<input type="checkbox"/> Self-Owned சொந்தமானது	<input type="checkbox"/> Inherited பாரம்பரியாகப் பெற்றது	

Self-Declaration for Pradhan Mantri Awas Yojana
பிரதான் மந்திரி ஆவாஸ் யோஜனாவிற்கான சுய அறிவிப்பு

I _____, have applied for housing loan from DCB Bank Limited (DCB Bank) under the "Credit Linked Subsidy Scheme (CLSS)- Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY)".

_____ நான், கிரெடிட் லிங்க்ட் சப்ஸைடி ஸ்கீம் (சிஎல்எஸ்எஸ்)- பிரதான் மந்திரி ஆவாஸ் யோஜனா (பிஎம்ஏஓய்) திட்டத்தின் கீழாக டிசிபி பேங்க் லிமிடெட்-லிருந்து (டிசிபி வங்கி) வீட்டுக் கடனுக்கு விண்ணப்பித்துள்ளேன்

I understand and agree to the terms and conditions of availing the subsidy under CLSS - Pradhan Mantri Awas Yojana. All the benefits and terms and conditions of CLSS-PMAY have been explained to me by DCB Bank officials.

சிஎல்எஸ்எஸ்-பிரதான் மந்திரி ஆவாஸ் யோஜனாவின் கீழாக மானியம் பெறுவதற்கான விதிகளை மற்றும் நிபந்தனைகளையும் நான் புரிந்துகொள்கிறேன் மற்றும் ஒப்புக்கொள்கிறேன். சிஎல்எஸ்எஸ்-பிஎம்ஏஓய் திட்டத்தின் எல்லாப் பயன்கள், விதிகளை மற்றும் நிபந்தனைகளை டிசிபி வங்கி அதிகாரிகள் எனக்கு விவரித்தனர்.

I hereby declare the below mentioned information for my family members and myself:
நான் கீழே கொடுத்துள்ள தகவல்களை எனது குடும்ப உறுப்பினர்களுக்காகவும் எனக்காகவும் இதன் மூலமாக அறிவிக்கிறேன்.

1) None of my family members including myself own a Pucca House (all weather dwelling unit) in any part of India. The housing loan availed by me from DCB Bank is for purchasing the first house of my family.
நான் உட்பட என் குடும்ப உறுப்பினர்களில் யாருக்கும் இந்தியாவில் எந்த பகுதியிலும் (எல்லா பருவ காலங்களிலும் வசிக்கக் கூடிய) உறுதியான வீடு இல்லை. டிசிபி வங்கியில் நான் பெறும் வீட்டுக் கடன் எனது குடும்பத்திற்கான தல் வீட்டை வாங்குவதற்கானது.

2) My household annual family income from all sources (including all earning members) is INR _____ (In words Indian Rupees _____).
எல்லா ஆதாரங்களிலிருந்தும் (சம்பாதிக்கும் எல்லா உறுப்பினர்களையும் சேர்த்து) கிடைக்கும் எனது வீட்டு வருடாந்திர குடும்ப வருமானம் ரூ. _____ (வார்த்தைகளில் ரூபாய் _____)

Total Adult Family Members (to be filled by all loan applicants and property owners only)
வயது வந்த மொத்த குடும்ப உறுப்பினர்கள் (எல்லா கடன் விண்ணப்பத் தாரர்கள் மற்றும் சொத்து உரிமையாளர்கள் மட்டும்)

Name பெயர்	Relationship with Applicant விண்ணப்பதாரருடனான உறவு	Age (Years) வயது (ஆண்டுகள்)	UID Type (Aadhaar, Voter's Card, PAN Card, Passport No., Revenue Authority Certificate, Others) யூஐடி (ஆதார், வாக்காளர் அடையாள அட்டை, பான் கார்டு, கடவுச் சீட்டு எண், வருமான ஆணையச் சான்றிதழ், மற்றவை)	UID Number யூஐடி எண்
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				

- 3) If at any stage it is found that, I have provided any false information including false self-certificate / affidavit as proof of income, then DCB bank will have the right to take action, at its discretion, as and when it deems fit.
ஏதாவது நிலையில், வருமான ஆதாரமா பொய்யான சுய சான்று/ பிரமானப் பத்திரம் உட்பட நான் பொய்யான தகவல் கொடுத்தது கண்டுபிடிக்கப்பட்டால், தனது விவேகத்தின்படி, எவ்வாறு, எப்போது என்று அது கருதுவதுபடி சரியான நடவடிக்கை எடுக்க டிசிபி வங்கிக்கு உரிமையுள்ளது.
- 4) I understand that as a DCB Home Loan customer and beneficiary of CLSS, on transfer/ shifting of the home loan to another financial institution, I shall not be eligible to claim any benefit of interest subvention again under CLSS.
டிசிபி வீட்டுக் கடன் வாடிக்கையாளர் மற்றும் விஎல்எஸ்எஸ் திட்டப் பயனாளர் என்ற றையில், நீங்கள் வீட்டுக் கடனை மற்றொரு நிதி நிறுவனத்திற்கு மாற்றினால்/ அனுப்பினால், நான் சிஎல்எஸ்எஸ் திட்டத்தின் கீழான பயனை உரிமைகோர நான் தகுதி பெற மாட்டேன் என்பதை நான் புரிந்துகொள்கிறேன்.
- 5) I understand that I shall be eligible to avail the benefit under CLSS only once.
சிஎல்எஸ்எஸ் திட்டம் கீழாக நான் ஒருறை மட்டுமே பயன்பெற டியும் என்பதை நான் புரிந்துகொள்கிறேன்.
- 6) I understand that, for a dwelling whose construction has been stalled due to any reason, the Subsidy released by Ministry of Housing and Urban Poverty Alleviation (Mo/HUPA) will be recovered by DCB Bank along with the loan recovery.
ஏதாவது காரணத்தால் வீடு கட்டுவது நின்றபொனால், வீட்டுவசதி மற்றும் நகர்ப்புற வறுமை ஒழிப்பு (எம்ஓ/ எய்யூபிஏ) அமைச்சகம் அளித்த மானியத்தை டிசிபி வங்கி கடனுடன் சேர்த்து வசூலிக்கும் என்பதை நான் புரிந்துகொள்கிறேன்.
- 7) I understand and agree that in the event of default in repayment of the Loan by the borrower/ beneficiary and the Loan becoming Non-Performing Asset (NPA), the lender, that is, DCB Bank will proceed for recovery of the dues through such measures as considered appropriate, including foreclosure of the property. In all such cases, the amount of the recoveries will be charged to the Subsidy amount on a proportionate basis (that is, in proportion to the Loan outstanding and the Subsidy amount disbursed).
கடன் பெற்றவர்/பயனாளர் கடனை திருப்பிச் செலுத்தத் தவறினால் மற்றும் கடன் செயல்புரியாத சொத்தாக (என்பிஏ) ஆனால், கடன் கொடுப்பவரான டிசிபி வங்கி, சொத்தை ன்னதாக டிபுது உட்பட பொருத்தமானது என்று கருதும் நடவடிக்கைகளின் மூலம் நிலுவைத் தவணைகளை வசூலிக்க யலும் என்பதை நான் புரிந்துகொள்கிறேன் மற்றும் ஒப்புக்கொள்கிறேன். எல்லா சூழலில், பொருத்தமான அடிப்படையில் (அதாவது, கடன் நிலுவைத் தொகை மற்றும் வழங்கிய மானிய தொகையின் விகிதத்தில்) மானிய தொகைக்கான தொகை வசூலிக்கப்படும்.
- 8) I understand that the Subsidy processing is subject to audit by the appropriate Government authority. For any recovery notice of Subsidy from an appropriate authority, the same will be recovered by DCB Bank from my loan account accordingly.
மானிய செயல்பாடு பொருத்தமான அரசாங்க ஆணையத்தால் தணிக்கை செய்வதற்கு உட்பட்டது என்பதை நான் புரிந்துகொள்கிறேன். ஒரு பொருத்தமான ஆணையத்திடமிருந்து மானியத்தை வசூலிக்க நோட்டீஸ் அனுப்பப்பட்டால், அவ்வாறே டிசிபி வங்கி அதனை எனது கடன் கணக்கிலிருந்து வசூலிக்கும்.
- 9) Processing fees will be charged only when original loan amount is in excess of INR 6,00,000 for EWS / LIG and INR 9,00,000 and INR 12,00,000 for MIG-I & MIG-II respectively and no refund for the same will be provided.
அசல் கடன் தொகை ஈடபிள்யூஎஸ்/ எல்ஐஜி-க்கு ரூ. 6,00,000 மற்றும் எம்ஐஜி-1 மற்றும் எம்ஐஜி-2 றையே ரூ. 9,00,000 மற்றும் ரூ. 12,00,000-க்கும் அதிகமாக இருந்தால் மட்டுமே செயல்பாடுக் கடனும் விதிக்கப்படும் மற்றும் அந்தத் தொகை திருப்பித் தரப்படாது.

10) I understand that all existing terms and conditions mentioned under the DCB Bank Home Loan Agreement and Sanction Letter will continue to be applicable.

டிசிபி வங்கி வீட்டுக் கடன் ஒப்பந்தம் மற்றும் வழங்குதல் கடிதத்தில் குறிப்பிட்ட ஏற்கனவேயுள்ள எல்லா விதிகைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் தொடர்ந்து பொருந்தும் என்பதை நான் புரிந்துகொள்கிறேன்.

Dated:

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

தேதியிட்டது

Place: _____
இடம்

Applicant's (and Seal, if applicable)
Signature / Thumb Impression

விண்ணப்பதாரரின் (மற்றும் பொருந்தினால் த்திரை)
கையொப்பம் / பெருவிரல் ரேகை

Co-Applicant's Signature (and Seal, if applicable) /
Thumb Impression

இணை விண்ணப்பதாரரின் (மற்றும் பொருந்தினால் த்திரை)
கையொப்பம் / பெருவிரல் ரேகை

Witness(es):
சாட்சி(கள்)

Name: _____
பெயர்

Signature: _____
கையொப்பம்

Address: _____
கவரி

Place: _____ Date: _____
இடம் தேதி

Name: _____
பெயர்

Signature: _____
கையொப்பம்

Address: _____
கவரி

Place: _____ Date: _____
இடம் தேதி

Thumb
impression is
required to be
attested by
2 witnesses.
For signature,
no witness is
required.

பெருவிரல்
ரேகைக்கு 2
சாட்சிகள்
சான்றளிக்க
வேண்டும்.
கையொப்பத்திற்குச்
சாட்சி
தேவையில்லை

Annexure –"R"

பிற்சேர்க்கை - ஆர்

Details of The Beneficial Owners

பயன்பெறும் உரிமையாளர்களின் விவரங்கள்

Name பெயர்	DOB (MM/DD/YY) (If available) பிறந்த தேதி (மாமா/நாநா/வவ) (கிடைத்தால்)	Nationality தேசியம்	Occupation / Profession தொழில்/ தொழில்	Residential address (With email IDs & Landline / Mobile numbers) வீட்டு கவரி (மின்னஞ்சல் கவரி மற்றும் தொலைபேசி / மொபைல் எண்ணுடன்)
For Companies (Private & Public) நிறுவனங்களுக்கு (தனியார் மற்றும் பொது)				
Shareholders with more than 25 % of Shares/Capital (whether acting alone or together or through one or more judicial person would be treated as BOs) 25% க்கும் அதிகமான பங்குகள்/ மூலதனத்தை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் (தனியாக அல்லது கூட்டாக அல்லது ஒன்று அல்லது அதிக சட்ட நபர்களின் மூலமாக செயல்பட்டால் அவர்கள் பிஓ-களாக நடத்தப்படுவார்கள்)				
Partnership accounts/ Trusts(Public/Private)/ Association of Persons(AOP)more than 15% interest (Capital/Profit)in the Partnership/Trust /AOP பங்குதாரர்/அறக்கட்டளை/நபர்களின் கூட்டமைப்பில் (ஏஓபி) 15%-க்கும் அதிகமான பங்குதாரர் கணக்குகள்/அறக்கட்டளைகள் (பொது/தனியார்)/ஏஓபி				
For Partnership firms, Signatures of all the Partners in the account to be obtained பங்குதாரர் நிறுவனங்களுக்கு, கணக்கில் உள்ள எல்லா பங்குதாரர்களின் கையொப்பங்களும் பெறப்பட வேண்டும்				
For others, either all Authorized Signatories may sign OR those as per mandate in the account OR by the Directors/Trustees who have signed on the Resolution மற்றவற்றுக்கு, அங்கீகரிக்கப்பட்ட எல்லா கையொப்பதாரர்கள் அல்லது கணக்கிற்கு கட்டாயமான அல்லது தீர்மானத்தின் மீது கையொப்பமிட்ட இயக்குனர்கள்/ அறங்காவலர்கள் கையொப்பமிடலாம்				

For

Partners / Directors / Trustees / Authorised Signatories / AOPs
(Signature to be done under Rubber stamp of the entity)

பங்குதாரர்கள்/ இயக்குனர்கள்/ அறங்காவலர்கள்/ அங்கீகரிக்கப்பட்ட கையொப்பதாரர்கள் /
ஏஓபிகளுக்காக (நிறுவனத்தின் ரப்பர் ஸ்டாம்பின் கீழாக கையொப்பமிட வேண்டும்)

DCB 24-Hour Customer Care

Call Toll Free: 1800 209 5363 ■ 1800 123 5363

Email: customercare@dcbbank.com

Web: www.dcbbank.com

DCB BANK

CUSTOMER COPY வாடிக்கையாளருக்கான பிரதி

ACKNOWLEDGEMENT ஒப்புக்கை

Sr. No.:

வ. எண்

Loan Application received on _____ . Processing Fee (cheque / DD) received on _____ . Request will be disposed of and acceptance / rejection notification will be mailed within 15 (fifteen) days from the date of the receipt of completed application form with all supporting documents.

கடன் விண்ணப்பம் பெறப்பட்ட தேதி _____ செயல்பைக் கட்டணம் பெறப்பட்ட தேதி _____ வேண்டுகோள் அப்பறப்படுத்தப்படும் மற்றும் எல்லா ஆதரவு ஆவணங்களுடன் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவத்தைப் பெற்ற தேதியிலிருந்து 15 (பதினைந்து) நாட்களுக்குள்ளாக ஏற்றுக் கொள்ளுதல்/ மறுத்தல் அஞ்சல் செய்யப்படும்.

Date
தேதி

Employee Name
ஊழியரின் பெயர்

HRMS No.
எச்ஆர்எம்எஸ் எண்

Authorised Signatory
அங்கீகரிக்கப்பட்ட கையொப்பதாரர்